
Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TECHNICAL DATA SHEET 
PENOSIL HydroStop 644 

Version 1 
1 / 2 

 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 

PENOSIL HydroStop 644 

Šķidrs, hidroizolējošs  blīvējums (pārklājums) lietošanai iekštelpās, lai novērstu mitruma iekļūšanu ēkas 
konstrukcijās. 

 

• Krāsojams. 

• Uz ūdens bāzes. 

• Bez smaržas. 

• Neizdala kaitīgus savienojumus. 
 

Pielietojums 

• Izmanto mitrās un slapjās telpās sienu un griestu aizsardzībai pret mitrumu pirms keramisko flīžu 
vai citu materiālu ieklāšanas. 

• Pārklājamā pamatne var būt ģipša plāksne, betons, apmetums vai ķieģeļu siena. 
 

Saķere 

• Betons 

• Ķieģeļi 

• Apmestas virsmas 

• Ģipša plāksnes 

• Celtniecības plāksnes 
 

Lietošana 

Lietošanas apstākļi 
Uzklāšanas laikā gaisa temperatūrai, pamatnes temperatūrai un PENOSIL HydroStop 644 temperatūrai 
jābūt vismaz +10 °С un maksimālajam relatīvajam mitrumam zem 80%.   

 
Virsmas sagatavošana 

  Virsmām jābūt sausām un tīrām no putekļiem, netīrumiem un eļļas. 
 

Lietošana 
Uzklāt uz virsmas, izmantojot krāsas rullīti vai otu. Produkts tiek uzklāts uz pamatnes divās kārtās. Pirmā 
kārta: atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 1:1. Kad ir pagājušas 30 minūtes vai virsma ir nožuvusi, uzklājiet otro 
kārtu. Otrā kārta: neatšķaidīts. Keramikas flīzes tiek klātas pēc apm. 4 stundām, kad mitruma barjeras slānis 
ir nožuvis. Segums: 0,15 l/m2, porainām virsmām 0,3 l/m2. 

 
Tīrīšana 

Nesacietējušu produktu var notīrīt ar ūdeni vai PENOSIL Cleaning Wipes tīrīšanas salvetēm. Sacietējušu 
produkt jānoņem mehāniski. 

 
Tehniskie dati 

 

Īpašības Vērtība  Mērvienība 

pH 7-8  

Blīvums (DIN 53 217) 1,03 g/cm³ 
Sacietēšanas laiks 4 stundas 

Norādītās vērtības tika iegūtas pie +23 °C un 50% relatīvā mitruma, ja vien nav norādīts citādi. Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no 
vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un pamatnes veida. 

 

Krāsa 

Rozā. 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com


Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TECHNICAL DATA SHEET 
PENOSIL HydroStop 644 

Version 1 
2 / 2 

 

 

 

Iepakojums 

1 L plastikāta pudele 
3 L plastikāta kanna 
10 L plastikāta kanna 

 

Uzglabāšanas nosacījumi un laiks  

Garantētais glabāšanas laiks ir 36 mēneši no izgatavošanas datuma, ja uzglabā neatvērtā, oriģinālā 

iepakojumā, sausā vietā, temperatūrā no +5°C līdz +30°C. Izvairīties no produkta sasalšanas. 
 

  Ierobežojumi 

• Nelietot, lai bloķētu mitrumu augsnē, mitrās telpās vai uz virsmām, kas paliek zem ūdens, vai kā 
piedevu cementa maisījumiem. 

 

Drošības noteikumi 
Uzklāšanas laikā nodrošiniet pietiekamu ventilāciju un izmantojiet nepieciešamos individuālos darba 
aizsardzības līdzekļus. Plašāku informāciju skatīt etiķetē un drošības datu lapā (SDS). 
 
 
Piezīme: Norādījumi šajā dokumentā ir balstīti uz ražotāja veiktajiem testiem un sniegti godprātīgi. Materiālu un pamatņu atšķirību, kā 
arī dažādo pielietojuma iespēju dēļ, kas ir ārpus mūsu kontroles un ietekmes, ražotājs nav atbildīgs par sasniegtajiem rezultātiem. 
Jebkurā gadījumā produkta piemērotību ieteicams pārbaudīt pirms izmantošanas lietošanas vietā. Ražotājs patur tiesības modificēt 
produktus bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Šī TDS aizstāj visas iepriekšējās tā paša produkta tehnisko datu lapas. 
 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com

